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Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej                                       Ostrów Wielkopolski, dnia  23.04.2024r. 
ul. Limanowskiego 20/22 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
 

         Otrzymują: 
       - strona prowadzonego postępowania 

                                                                                     https://platformazakupowa.pl/transakcja/901570 

 
Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę RÓŻNYCH – jednorazowych 
produktów medycznych dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - Oznaczenie sprawy: 
FDZP.226.16.2024 
 
 
                           WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2) 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający na podst. art.284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
ZESTAW NR  1 
Pakiet nr 3 poz. 2 
Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru do aparatu USG? ODPOWIEDŹ: TAK 
Pakiet nr 3 poz. 3 
Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy też dopuszcza zaoferowanie 
papieru kompatybilnego. ODPOWIEDŹ:   zgodnie z SWZ  
Pakiet nr 3 poz. 6,7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o całkowitej szerokości  107mm. 
ODPOWIEDŹ: TAK – dopuszcza się. 
Pakiet nr 3 poz. 10 
Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru wymaganego papieru oraz o podanie czy powyższy papier 
ma być z nadrukiem czy bez? ODPOWIEDŹ: papier z zadrukiem; rolka w rozmiarze 50x30; długość 
rolki 30m; 5 rolek w opakowaniu. 
Pakiet nr 3 poz. 11 
Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez? Jeśli z nadrukiem 
to czy nadruk ma być na zewnątrz czy do środka rolki? ODPOWIEDŹ: TAK – z nadrukiem; nadruk na 
zewnętrz rolki. 
Pakiet nr 3 poz. 12,13 
Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiarów  wymaganych papierów oraz o podanie więcej 

szczegółów ze względu na specyfikę asortymentu. ODPOWIEDŹ: poz. 12 i poz.13 usunięto z 
pakietu nr 3- zamawiający nie posiada już wyspecyfikowanych urządzeń. Jednocześnie 
zamawiający zmienił zapisy w załączniku nr 1A do SWZ – w zakresie pakietu nr 14, z 
uwzględnieniem  powyższego. 
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Pakiet nr 3 poz. 17 
Zwracamy się  z prośbą o dopuszczenie elektrody typu  812-80H? ODPOWIEDŹ: TAK-dopuszcza się. 
Pakiet nr 3 poz. 18 
Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy wycenić sztuki elektrod czy  opakowanie a’2 szt. 
elektrod,  elektrody do defibrylacji są zawsze pakowane  parami, po 2 sztuki w op. Zatem czy 
Zamawiający oczekuje 20 sztuk ( 10kpl) czy też 20 kompletów elektrod? ODPOWIEDŹ: 20 kompletów 
Pakiet nr 3 poz. 19 
Ze względu na pakowanie elektrod przyssawkowych po 6 sztuk zwracamy się z prośbo o dopuszczenie 

3 kompletów po 6 sztuk. ODPOWIEDŹ: TAK 
Pakiet nr 3 poz. 20,21 
Ze względu na pakowanie elektrod kończynowych po 4 sztuki zwracamy się z prośbą o 

zweryfikowanie wymaganych ilości . ODPOWIEDŹ: zamawiający zmienił zapisy w załączniku nr 
1A do SWZ – w zakresie pakietu nr 3, z uwzględnieniem sugestii Uczestnika postępowania 
Projekt umowy - §8 ust. 1b, 1c, 2a 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części 
niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 8 ust. 1b,1c,2a projektu umowy 
zamiast zwrotu „wartości umowy brutto określonej w par. 4 ust. 1 ” wpisanie zwrotu: „wartości 
niezrealizowanej części umowy” 
Wskazanie 10.% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do 

szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. ODPOWIEDŹ: zamawiający dokonał zmian we 
wzorze umowy – załącznik nr 2 do SWZ i dołączył  do niniejszych odpowiedzi Zał. Nr 2 – 
Wzór umowy PO ZMIANACH. 
 

ZESTAW NR  2 
Pakiet 2, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 172mm , pole opisu 1,4 cm x 5,3 
cm, , długość części regulacyjnej 9 cm, 14 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu 
danych pacjenta z nadrukowanymi liniami, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, 
różowym, niebieskim, w części opisowej szerokość opaski 1,9 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części 

służącej do zapięcia 1,3(+/-1 mm)?   ODPOWIEDŹ:   zgodnie z SWZ 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 240 mm ,rozmiar kartonika 
16 mm x 87 mm (z perforacją do oderwania części kartonika po wpisaniu danych), pole opisu 16 mm 
x 71 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 14 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik 
do opisu danych pacjenta z nadrukowanymi liniami, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze 
białym, w części opisowej szerokość opaski 2,1 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do 

zapięcia 1,3(+/-1 mm)?   ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet 2, poz. 3-4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.   ODPOWIEDŹ:   TAK 
Pakiet 2, poz. 5-6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.   ODPOWIEDŹ:    TAK 
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Pakiet 2, poz. 1-6, 14-16,30-33,36-37 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-6,14-16,30-33,36-37 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ. 
Pakiet 5, poz. 1-6 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ. 
 

ZESTAW NR  3 
Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający w pakiecie 7 , pozycja 1,2,3,4 popełnił omyłkę pisarską, bo wymagany asortyment 
nie może być kompatybilny z urządzeniami różnych producentów ( co określa instrukcja obsługi 
urządzenia). Zwracamy się z prośbą o określenie ilości kołder grzewczych w  pozycjach dla 

poszczególnych  urządzeń i umożliwienie złożenia oferty obu oferentom.  ODPOWIEDŹ: 
zamawiający dokonał modyfikacji zapisów i dołączył do niniejszych odpowiedzi zmieniony 
załącznik nr 1A w zakresie pakietu nr 7. 
 

ZESTAW NR  4 
1. Dot. Pakiet nr 6  - Naczynia jednorazowe wykonane z celulozy do maceratora, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o parametrach: 

• Stojąca ze wzglądu na płaską powierzchnię dna o ergonomicznej konstrukcji oraz gładkim 
wykończeniu 

• Stojąca ze względu na płaską powierzchnie dna, 

• Większy komfort pacjenta i łatwe nalewanie dzięki ergonomicznej konstrukcji oraz gładkiemu 
wykończeniu otworu, 

• Rozmiar uniwersalny - indywidualne dozowanie, 

•  Łatwa do przenoszenia, gdy jest pełna, 

• Produkt jednorazowego użytku zmniejszający ryzyko zakażania krzyżowego. 

• PARAMETRY TECHNICZNE 

• Pojemność: 875 ml 

• Materiał: Pulpa celulozowa 

• Wymiary produktu: 245dł. x 105szer. x 125wys. mm 
• Waga: 35g ± 4g 
• Odporność na przeciekanie: Brytyjskie Standardy: PAS 29: 1999 
• Płyn: woda 
• Odporność czas:> 4 godziny 
• Odporność temp: 35ºC ± 3°C 

• Utylizacja: Do maceracji zgodnie z PAS 29: 1999 

ODPOWIEDŹ:  TAK - dopuszcza 
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2. Dot. Pakiet nr 6  - Naczynia jednorazowe wykonane z celulozy do maceratora 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu w opakowaniach zbiorczych, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do 1 opakowania w górę? 

ODPOWIEDŹ:   TAK 

 
ZESTAW NR  5 
Pakiet nr 1, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu wykonaną ze stopu metali? ODPOWIEDŹ:  
zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 51 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji dla dorosłych o masie ciała >40kg? 
ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji dla dzieci o masie ciała 10-30kg? 
ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 52 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z maską w rozmiarze 2 oraz z maską w 
rozmiarze 3 dołączoną osobno do zestawu? ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji dla noworodków o masie ciała <10kg? 
ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z maską w rozmiarze 1 oraz z maską w 
rozmiarze 0 dołączoną osobno do zestawu? ODPOWIEDŹ:   zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 55, 56 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy dziecięcy dwururowy? ODPOWIEDŹ: zgodnie z 
SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 55, 56 

Czy Zamawiający dopuści filtr dołączony osobno do układu oddechowego? ODPOWIEDŹ: 
zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 63 
Czy Zamawiający dopuści równoważny zestaw T o parametrach: 
• Wyposażony w dren o długości 210cm zakończony uniwersalnym łącznikiem 
• Dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia  
• Obrotowy łącznik umożliwiający dopasowanie do pozycji pacjenta 
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• Nebulizator o pojemności 6ml, skalowany co 1ml (numerycznie co 2ml) 
• Wyposażony w anatomiczny ustnik oraz karbowaną rurkę 
• Możliwość podłączenia do obwodu oddechowego 
• Możliwość odłączenia każdego elementu zestawu 

• Jednorazowego użytku 
• Pakowane pojedynczo 
• Sterylne 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
 

Pakiet nr 1, pozycja 64 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania pediatryczny o długości 32cm? 
ODPOWIEDŹ:  TAK – z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry sa zgodne z SWZ. 
Pakiet nr 1, pozycja 65 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 60cm? ODPOWIEDŹ: 
TAK – z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry są zgodne z SWZ. 
Pakiet nr 1, pozycja 65 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z podwójnie obrotowym 
łącznikiem o kącie 45°? ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 1, pozycja 65 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania wyposażony z klin do 
ewentualnego rozłączenia układu z rurką? ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
Pakiet nr 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków na leki za op. a’80 sztuk z przeliczeniem ilości?  
ODPOWIEDŹ:  TAK 
Pakiet nr 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla noworodków i niemowląt wykonane z 
nieprzezroczystej folii w kolorze niebieskim oraz różowym? ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ. 
Pakiet nr 2, pozycja 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne bez języczka w górnej części? ODPOWIEDŹ: 
TAK  - dopuszcza się 
Pakiet nr 2, pozycja 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne z kartonikiem z nadrukowanymi danymi?  
ODPOWIEDŹ:   zgodnie z  SWZ.  
Pakiet nr 2, pozycja 3 
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Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 17cm? ODPOWIEDŹ:   zgodnie z 
SWZ 
Pakiet nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych wykonane z nieprzezroczystej 
folii w kolorze białym?  ODPOWIEDŹ:,   zgodnie z SWZ. 
Pakiet nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości min. 24cm? ODPOWIEDŹ: 
zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 15ml? 
ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 2, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemności 30ml? 
ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet nr 2, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek medycznych za op. a’144 sztuk z przeliczeniem 
ilości? ODPOWIEDŹ:  TAK 
Pakiet nr 2, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19mm i długości 50mb? ODPOWIEDŹ: zgodnie 
z SWZ 
Pakiet nr 2, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści karton o wymiarach 270 x 170 x 70mm? ODPOWIEDŹ: zgodnie z 
SWZ 
Pakiet nr 4, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści antybakteryjny czepek o działaniu antybakteryjnym wobec bakterii 
Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Eschierichia Coli, Candida albicans? 
ODPOWIEDŹ:  TAK 
Pakiet nr 4, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: 

• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm  
• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 
• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania 

leków doodbytniczo 
• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 
• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 

100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną 
• Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 
• Sterylny 
• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 
• Zestaw zawiera: cewnik, 1x worek, 1x strzykawkę 60ml, 2x przylepne opatrunki 
• Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 
• Możliwość stosowania systemu do 28dni? 

W razie niedopuszczenia ww. parametrów prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych 

medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.   ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się 
o ile posiada port do pobierania próbek stolca. 
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Pakiet nr 4, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) 
oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną? 

W razie niedopuszczenia ww. parametrów prosimy o wskazanie merytorycznych, 
uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 
ODPOWIEDŹ: dopuszcza się o ile posiada wkładkę żelującą. 
Pakiet nr 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do nawilżania o pojemności 350 ml napełniony 
jałową, apirogenną wodą do terapii inhalacyjnej. Wyposażony jest w przejściówkę UNF 9/16" 
umożliwiającą podłączenie go do większości koncentratorów tlenu. Stosowana wyłącznie dla 
jednego pacjenta tak długo jak to konieczne lub do wyczerpania wody? ODPOWIEDŹ: TAK, o 
ile będzie kompatybilna z ;posiadanymi koncentratami tlenu i o ile oferent przedstawi 
rekomendacje producenta nt.  czasu  użyteczności  wodu do inhalacji. 
 

 
ZESTAW NR  6 
Pakiet 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?   ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się 
Pakiet 2, pozycja 3-4  -  Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?   ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się 
Pakiet 2, pozycja 3  -  Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 17cm i budowie jak na zdjęciu: 

 

z karteczką posiadającą nadrukowane miejsca do opisu?   ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 4  -  Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 25cm i budowie jak na zdjęciu: 

 z karteczką posiadającą nadrukowane miejsca do opisu? 

ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet 2, pozycja 5-6   -   Czy Zamawiający dopuści wzierniki sterylne?  ODPOWIEDŹ:TAK 
Pakiet 2, pozycja 8   -   Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 0,015l?  
ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
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Pakiet 2, pozycja 8   -   Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 0,030l?   
ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ 
Pakiet 2, pozycja 14   -  Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?  ODPOWIEDŹ:TAK. 
Pakiet 2, pozycja 15   -   Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’144 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości?   ODPOWIEDŹ:  TAK 
Pakiet 2, pozycja 19   -  Czy Zamawiający dopuści taśmę o długości 5m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści poniższą jednorazową, sterylną osłonkę na adaptery uchwytów do lamp 

chirurgicznych z kołnierze ochronny, zapobiegający przypadkowemu dotknięciu części niesterylnych 

lampy, przy kołnierzu znajdują się specjalne wypustki, które zapobiegają zsuwaniu się osłonki z 

uchwytu, nie wymagają zastosowania adaptera. 

 

ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 2, pozycja 23   -  Czy Zamawiający dopuści kasetki z otworami 2x2mm? ODPOWIEDŹ: 
zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści kasetki z otworami 1x5mm?  ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 24 Zamawiający dopuści 

Czy półmaski bez filtra?  ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ 
Pakiet 2, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy 12x12cm?  ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się 
Pakiet 2, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? ODPOWIEDŹ:  TAK 
Pakiet 2, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? ODPOWIEDŹ:  TAK 
Pakiet 2, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści okularki w kształcie litery Y z rzepem umożliwiającym regulację 
oraz podwójną osłonką na oczy bez dodatku lateksu?  ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się. 
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Pakiet 2, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena o długości 85cm w zupełności wystarczającej 
do przeprowadzenia dedykowanego zabiegu? ODPOWIEDŹ:  zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści karton 230x160x20mm ?  ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ. 
Pakiet 2, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę z zakończeniem jak na zdjęciu: 

? 

ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się 
Pakiet 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość 
wydruku? ODPOWIEDŹ: dopuszcza się. 
Pakiet 3, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści papier 210x140x156 z odpowiednim przeliczeniem? ODPOWIEDŹ: 
zgodnie z SWZ. 
Pakiet 6, pozycja 1-6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zgodnie z konfekcjonowaniem oraz 
odpowiednie przeliczenie ilości?  ODPOWIEDŹ:  TAK. 
Pakiet 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę w osobnych pozycjach basenu oraz przykrywki w związku z 
różnymi stawkami vat?  ODPOWIEDŹ: zamawiający dokonał zmian w zakresie pakietu nr 6 i 
dołączył do niniejszych odpowiedzi na pytania zmieniony załącznik nr 1A w zakresie 
pakietu nr 6. 
Pakiet 6, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści nerkę posiadającą Max pojemność: 900 ml i Pojemność użytkową: 
300 ml? ODPOWIEDŹ: dopuszcza się. 
 

ZESTAW NR  7  
PAKIET nr 7 - poz.3. 
Prosimy o wybór następujących rodzajów oraz wymiarów koców: 
Wymiary 122 x 100 cm 
Lub 
Wymiary 99 x 136cm 

ODPOWIEDŹ: zamawiający dokonał zmian w zakresie pakietu nr 7 i dołączył do niniejszych 
odpowiedzi na pytania zmieniony załącznik nr 1A w zakresie pakietu nr 7. 
Poz. 1-4    Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych po 10 szt.  ? ODPOWIEDŹ: dopuszcza 
się. 
ZESTAW NR  8 
1. Pakiet 1, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści standardową Rurkę ustno-gardłową typu Guedel, 

czysta mikrobiologicznie, rozmiary: od 00 do 5, produkt zawierający ftalany, bez lateksu? Dla 
Rurek intubacyjnych i tracheostomijnych zamawiający nie postawił wymogu by nie posiadały 
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ftalalów, dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu „bez ftalanów” dla rurek ustno-gardłowych, 

w przeciwnym wypadku prosimy o uzasadnienie medyczne. ODPOWIEDŹ: dopuszcza się. 
2. Pakiet 1, poz. 19-31 Czy Zamawiający dopuści Rurkę intubacyjną z mankietem, z 

oznaczeniem rozmiaru rurki na rurce, średnica mankietu na opakowaniu jednostkowym? 
ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się 

3. Pakiet 1, poz. 19-31 Czy Zamawiający dopuści Rurkę intubacyjną z mankietem, balonik kontrolny 

bez oznakowania celem dobrej wizualizacji, oznaczenia rozmiaru rurki, średnica mankietu na 

opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodnie z swz? W taki sposób oznakowane są 

rurki bez mankietu i zbrojone. Wymagane informacje znajdują się na opakowaniu 

jednostkowym, celem lepszej wizualizacji. ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się. 

4. Pakiet 1, poz. 19-31 Czy Zamawiający dopuści Rurkę intubacyjną z mankietem, z oznaczeniem 

rozmiaru rurki na baloniku, średnica mankietu na opakowaniu jednostkowym? ODPOWIEDŹ: 

dopuszcza się. 

5. Pakiet 1, poz. 62 Czy Zamawiający dopuści Standardowy przedłużacz rozciągliwy martwa 

przestrzeń z podwójnie obrotowym kominkiem? ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ. 

6. Pakiet 1, poz. 62 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz rozciągliwy do 10cm?  ODPOWIEDŹ: 

zgodnie z SWZ 

7. Pakiet 1, poz. 62 Czy Zamawiający dopuści ze złączem kolanko nieobrotowym?  ODPOWIEDŹ: 

zgodnie z SWZ. 

8. Pakiet 1, poz. 62 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz rozciągliwy do 15cm?  ODPOWIEDŹ:  

zgodnie z SWZ. 

9. Pakiet 1, poz. 62 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz z portem?   ODPOWIEDŹ: dopuszcza 

się. 
10. Pakiet 1, poz. 62 Czy Zamawiający dopuści Standardowy przedłużacz o stałej długości 10cm  

martwa przestrzeń z podwójnie obrotowym kominkiem? ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ. 

11. Pakiet 1, poz. 63 -  Zamawiający wymaga Zestaw T układu oddechowego, z 

nebulizatorem  CIRRUS 2,  łącznik do podawania aerozoli u pacjentów  mechanicznie 

wentylowanych.  Co Zamawiający rozumie przez „łącznik do podawania aerozoli u 

pacjentów  mechanicznie wentylowanych”? Czy Zamawiający dopuści „Standardowy 

zestaw T układu oddechowego, z nebulizatorem,  z drenem tlenowym i rurkę 

karbowaną? Czy też zestaw ma zawierać tylko jeden z tych elementów? 

 
 

ODPOWIEDŹ: Nebulizator CIRRUS  z łącznikiem T 
 

12. Pakiet 1, poz. 64 Czy Zamawiający dopuści Zamknięty system do odsysania rurki intubacyjnej 
rozmiary CH6, Ch8, o standardowej długości 54cm, pozostałe parametry zgodnie z swz? 
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Oferowana długość jest standardowa dla większości światowych producentów (opisana w swz 
charakteryzuje tylko jednego producenta) i w żaden sposób nie ogranicza możliwości wykonania 

procedury?  ODPOWIEDŹ: dopuszcza się. 
13. Pakiet 1, poz. 65 Czy Zamawiający dopuści Zamknięty system do odsysania rurki intubacyjnej 

rozmiary CH10, Ch12, o standardowej długości 54cm, oferowanej przez większość światowych 

producentów, pozostałe parametry zgodnie z swz? Oferowana długość jest standardowa dla 

większości światowych producentów (opisana w swz charakteryzuje tylko jednego producenta) i w 

żaden sposób nie ogranicza możliwości wykonania procedury? ODPOWIEDŹ:  dopuszcza się. 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż wszystkie udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia  do 

SWZ  i jej załączników są ostateczne i wiążące. Wykonawcy składający oferty są 

bezwzględnie  zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższych zmian oraz przy 

użyciu  zmienionych załączników.. 
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